
Zarządzenie Nr 108/2017 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia  07.11.2017 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu Opieki nad Zabytkami 

Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu nr 52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim w 

związku z art. 4 ust. 7 Ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r., (Dz. U. z 2017 r., poz. 

1868). i art. 87 ust. 1 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 

2014 r., poz. 1446 z poz. zm.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

Powołuję Zespół ds. opracowania Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowomiejskiego 

w składzie: 

1. Krzysztof Puwalski 

2. Marek Szychowski  

3. Kornelia Jaroszewska-Sobczak 

 

§ 2 

Szczegółowy podział obowiązków i termin ich realizacji  stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia 

§ 3 

Osoby odpowiedzialne za opracowanie poszczególnych części Programu Opieki nad 

Zabytkami Powiatu Nowomiejskiego przedkładają przygotowane przez siebie zagadnienia 

Staroście Nowomiejskiemu celem zatwierdzenia.   

§ 4 

Nadzór nad pracą Zespołu o którym mowa w § 1 sprawuje Starosta Nowomiejski, który może 

wyznaczyć osobę uprawnioną do sprawowania nadzoru w jego imieniu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr               

Starosty Nowomiejskiego  

z dnia 07.11.2017 r.                            

 

1. Wstęp – Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

2. Uwarunkowania formalno-prawne dziedzictwa kulturowego- Kornelia Jaroszewska-

Sobczak, 30.11.2017 r.  

2.1. Uwarunkowania prawne ochrony i opieki nad zabytkami w Polsce– Kornelia 

Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

2.2. Regulacje regionalne ochrony i opieki nad zabytkami w województwie 

warmińsko-mazurskim– Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

3. Cele opracowania Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowomiejskiego– 

Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

4. Podstawa prawna opracowania Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu 

Nowomiejskiego– Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

5. Ustawa o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami– Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 

30.11.2017 r.  

5.1. Zabytek– Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

5.2. Zabytek nieruchomy– Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

6. Formy i zakres ochrony zabytków nieruchomych– Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 

30.11.2017 r.  

7. Nawiązanie programu do strategicznych dokumentów dotyczących rozwoju 

przestrzenno-społeczno-gospodarczego regionu– Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 

30.11.2017 r.  

8. Regulacje wewnętrzne ochrony dziedzictwa kulturowego – Marek Szychowski, 

05.12.2017 r.  

8.1.Podstawowe opracowania strategiczne i planistyczne powiatu nowomiejskiego– 

Marek Szychowski, 05.12.2017 r.  

8.2.Ogólna charakterystyka zasobów i rozmieszczenie zabytków w powiecie – Marek 

Szychowski, 05.12.2017 r.  

8.3.Zabytki nie wpisane do gminnej ewidencji zabytków – Marek Szychowski, 

05.12.2017 r.  

8.4.Zabytki o najważniejszym znaczeniu dla powiatu z podziałem na poszczególne 

gminy – Marek Szychowski, 05.12.2017 r.  

8.5.Dziedzictwo przyrodnicze-Krzysztof Puwalski– Marek Szychowski, 30.11.2017 r.  

9. Ocena stanu dziedzictwa kulturowego powiatu nowomiejskiego– Kornelia 

Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

10. Metody wdrażania powiatowego programu nad zabytkami – Kornelia Jaroszewska-

Sobczak, 30.11.2017 r.  

11. Monitoring Programu – Kornelia Jaroszewska-Sobczak, 30.11.2017 r.  

12. Załącznik nr 1 do Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowomiejskiego na lata 

2018-2021 – Zabytki Powiatu Nowomiejskiego wpisane do rejestru zabytków- Marek 

Szychowski, 05.12.2017 r.  



 


